

SLAS Ejendomme ApS

Grønningen 11, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 36 40 39 26

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kim Gredahl Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | SLAS Ejendomme ApS Grønningen 11 4130 Viby Sjælland |
| | CVR-nr.: 36 40 39 26 |
| | Stiftet: 10. oktober 2014 |
| | Hjemsted: Roskilde |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår |
| Direktion | Kim Gredahl Johansen |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj. |
| Modervirksomhed | SL Holding 2007 ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsadministration og udlejning, køb og salg af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 136.219 mod 136.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.387 mod 53.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 136.219 | 136 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -14.758 | -33 |
| Driftsresultat | 121.461 | 103 |
| Andre finansielle indtægter | 1.632 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -22.613 | -35 |
| Resultat før skat | 100.480 | 68 |
| Skat af årets resultat | -22.093 | -15 |
| Årets resultat | 78.387 | 53 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 78.387 | 53 |
| Disponeret i alt | 78.387 | 53 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--------------------------------|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.319.818 | 1.334 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.319.818 | 1.334 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.319.818 | 1.334 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Periodeafgrænsningsposter | 12.400 | 12 |
| Tilgodehavender i alt | 12.400 | 12 |
| Likvide beholdninger | 210.025 | 75 |
| Omsætningsaktiver i alt | 222.425 | 87 |
| Aktiver i alt | 1.542.243 | 1.421 |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | 480.874 | 403 |
| Egenkapital i alt | 530.874 | 453 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 59.763 | 53 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 59.763 | 53 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 546 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 546 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 40 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.400 | 19 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 894.514 | 280 |
| Selskabsskat | 14.630 | 8 |
| Anden gæld | 23.062 | 22 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 951.606 | 369 |
| Gældsforpligtelser i alt | 951.606 | 915 |
| Passiver i alt | 1.542.243 | 1.421 |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|--|---------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 11.101 | 2 |
| Andre finansielle omkostninger | 11.512 | 33 |
| | <u>22.613</u> | <u>35</u> |
| 2. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 0 | 586 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | -40 |
| | <u>0</u> | <u>546</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 380 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der i ejendommen tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 410, der ligger til sikkerhed for selskabets bankengagement.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. balancedagen t.kr. 1.320.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Holding 2007 ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kim Gredahl Johansen

SLAS EJENDOMME ApS CVR: 36403926

Direktør og dirigent

Serienummer: 9eb75def-469b-4d6e-bf3f-978659f2325b

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-03-14 21:22:50 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-362076127839

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-14 21:26:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>